
UCHWAŁA NR XXXIX/275/18
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wąsosz na lata 2018-2032.

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077, z 2018 poz. 62) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXXV/250/17 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 12 grudnia 2017 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wąsosz na lata 2018-2032 wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Wąsosz na lata 2018-2032 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do uchwały;

2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Wąsosz, stanowiącym załącznik nr 2 do zmienianej uchwały 
– określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Wąsosz.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: B4E61CFB-5F14-4003-A33E-7EBDEED0937D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXIX/275/18 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 27 marca 2018 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 31 651 497,00 30 250 778,00 3 683 437,00 148 000,00 7 272 163,00 2 878 400,00 9 508 577,00 9 482 796,00 1 400 719,00 180 000,00 1 218 719,00

2019 30 811 791,00 30 429 791,00 3 683 437,00 148 000,00 7 272 163,00 2 878 400,00 9 638 501,00 9 442 005,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2020 30 811 791,00 30 429 791,00 3 683 437,00 148 000,00 7 272 163,00 2 878 400,00 9 638 501,00 9 442 005,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2021 30 811 791,00 30 429 791,00 3 683 437,00 148 000,00 7 272 163,00 2 878 400,00 9 638 501,00 9 442 005,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2022 30 811 791,00 30 429 791,00 3 683 437,00 148 000,00 7 272 163,00 2 878 400,00 9 638 501,00 9 442 005,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2023 30 811 791,00 30 429 791,00 3 683 437,00 148 000,00 7 272 163,00 2 878 400,00 9 638 501,00 9 442 005,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2024 30 811 791,00 30 429 791,00 3 683 437,00 148 000,00 7 272 163,00 2 878 400,00 9 638 501,00 9 442 005,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2025 30 811 791,00 30 429 791,00 3 683 437,00 148 000,00 7 272 163,00 2 878 400,00 9 638 501,00 9 442 005,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2026 30 811 791,00 30 429 791,00 3 683 437,00 148 000,00 7 272 163,00 2 878 400,00 9 638 501,00 9 442 005,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2027 30 811 791,00 30 429 791,00 3 683 437,00 148 000,00 7 272 163,00 2 878 400,00 9 638 501,00 9 442 005,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2028 30 811 791,00 30 429 791,00 3 683 437,00 148 000,00 7 272 163,00 2 878 400,00 9 638 501,00 9 442 005,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2029 30 811 791,00 30 429 791,00 3 683 437,00 148 000,00 7 272 163,00 2 878 400,00 9 638 501,00 9 442 005,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2030 30 811 791,00 30 429 791,00 3 683 437,00 148 000,00 7 272 163,00 2 878 400,00 9 638 501,00 9 442 005,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2031 30 811 791,00 30 429 791,00 3 683 437,00 148 000,00 7 272 163,00 2 878 400,00 9 638 501,00 9 442 005,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2032 30 811 791,00 30 429 791,00 3 683 437,00 148 000,00 7 272 163,00 2 878 400,00 9 638 501,00 9 442 005,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

Strona 1 z 12

Id: B4E61CFB-5F14-4003-A33E-7EBDEED0937D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 12

Id: B4E61CFB-5F14-4003-A33E-7EBDEED0937D. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 34 773 255,51 27 757 152,51 0,00 0,00 0,00 351 000,00 339 000,00 0,00 0,00 7 016 103,00

2019 29 987 482,00 27 937 482,00 0,00 0,00 x 382 853,05 382 853,05 0,00 0,00 2 050 000,00

2020 29 731 131,00 27 681 131,00 0,00 0,00 x 357 634,00 357 634,00 0,00 0,00 2 050 000,00

2021 29 779 131,00 27 729 131,00 0,00 0,00 x 318 812,00 318 812,00 0,00 0,00 2 050 000,00

2022 29 837 131,00 27 787 131,00 0,00 0,00 x 283 422,00 283 422,00 0,00 0,00 2 050 000,00

2023 29 646 791,00 27 596 791,00 0,00 0,00 x 246 915,00 246 915,00 0,00 0,00 2 050 000,00

2024 29 805 481,00 27 755 481,00 0,00 0,00 x 216 306,00 216 306,00 0,00 0,00 2 050 000,00

2025 29 800 791,00 27 750 791,00 0,00 0,00 x 181 523,00 181 523,00 0,00 0,00 2 050 000,00

2026 30 135 791,00 28 085 791,00 0,00 0,00 x 151 240,00 151 240,00 0,00 0,00 2 050 000,00

2027 29 931 791,00 27 881 791,00 0,00 0,00 x 122 517,00 122 517,00 0,00 0,00 2 050 000,00

2028 30 055 791,00 28 005 791,00 0,00 0,00 x 92 707,00 92 707,00 0,00 0,00 2 050 000,00

2029 29 931 791,00 27 881 791,00 0,00 0,00 x 62 887,00 62 887,00 0,00 0,00 2 050 000,00

2030 29 651 791,00 27 601 791,00 0,00 0,00 x 31 367,00 31 367,00 0,00 0,00 2 050 000,00

2031 30 531 791,00 28 481 791,00 0,00 0,00 x 17 712,00 17 712,00 0,00 0,00 2 050 000,00

2032 30 587 312,00 28 537 312,00 0,00 0,00 x 10 393,00 10 393,00 0,00 0,00 2 050 000,00

Strona 3 z 12

Id: B4E61CFB-5F14-4003-A33E-7EBDEED0937D. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -3 121 758,51 3 796 418,51 0,00 0,00 779 939,51 779 939,51 3 016 479,00 2 341 819,00 0,00 0,00

2019 824 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 080 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 032 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 974 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 006 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 224 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12

Id: B4E61CFB-5F14-4003-A33E-7EBDEED0937D. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 674 660,00 674 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 951 078,00 0,00 2 493 625,49 3 273 565,00

2019 824 309,00 824 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 126 769,00 0,00 2 492 309,00 2 492 309,00

2020 1 080 660,00 1 080 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 046 109,00 0,00 2 748 660,00 2 748 660,00

2021 1 032 660,00 1 032 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 013 449,00 0,00 2 700 660,00 2 700 660,00

2022 974 660,00 974 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 038 789,00 0,00 2 642 660,00 2 642 660,00

2023 1 165 000,00 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 873 789,00 0,00 2 833 000,00 2 833 000,00

2024 1 006 310,00 1 006 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 867 479,00 0,00 2 674 310,00 2 674 310,00

2025 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 856 479,00 0,00 2 679 000,00 2 679 000,00

2026 676 000,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 180 479,00 0,00 2 344 000,00 2 344 000,00

2027 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 479,00 0,00 2 548 000,00 2 548 000,00

2028 756 000,00 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 544 479,00 0,00 2 424 000,00 2 424 000,00

2029 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 664 479,00 0,00 2 548 000,00 2 548 000,00

2030 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 479,00 0,00 2 828 000,00 2 828 000,00

2031 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 479,00 0,00 1 948 000,00 1 948 000,00

2032 224 479,00 224 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 892 479,00 1 892 479,00

Strona 5 z 12

Id: B4E61CFB-5F14-4003-A33E-7EBDEED0937D. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 3,20% 3,20% 0,00 3,20% 8,45% 8,43% 9,01% TAK TAK

2019 3,92% 3,92% 0,00 3,92% 8,67% 8,73% 9,31% TAK TAK

2020 4,67% 4,67% 0,00 4,67% 9,50% 8,31% 8,89% TAK TAK

2021 4,39% 4,39% 0,00 4,39% 9,35% 8,87% 8,87% TAK TAK

2022 4,08% 4,08% 0,00 4,08% 9,16% 9,17% 9,17% TAK TAK

2023 4,58% 4,58% 0,00 4,58% 9,78% 9,34% 9,34% TAK TAK

2024 3,97% 3,97% 0,00 3,97% 9,26% 9,43% 9,43% TAK TAK

2025 3,87% 3,87% 0,00 3,87% 9,28% 9,40% 9,40% TAK TAK

2026 2,68% 2,68% 0,00 2,68% 8,19% 9,44% 9,44% TAK TAK

2027 3,25% 3,25% 0,00 3,25% 8,85% 8,91% 8,91% TAK TAK

2028 2,75% 2,75% 0,00 2,75% 8,45% 8,77% 8,77% TAK TAK

2029 3,06% 3,06% 0,00 3,06% 8,85% 8,50% 8,50% TAK TAK

2030 3,87% 3,87% 0,00 3,87% 9,76% 8,72% 8,72% TAK TAK

2031 0,97% 0,97% 0,00 0,97% 6,91% 9,02% 9,02% TAK TAK

2032 0,76% 0,76% 0,00 0,76% 6,73% 8,51% 8,51% TAK TAK

Strona 6 z 12

Id: B4E61CFB-5F14-4003-A33E-7EBDEED0937D. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 11 128 462,51 2 778 385,51 5 095 198,00 0,00 5 095 198,00 5 095 198,00 1 855 605,00 65 300,00

2019 824 309,00 824 309,00 11 325 779,00 2 928 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 50 000,00

2020 1 080 660,00 1 080 660,00 11 325 779,00 2 928 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 50 000,00

2021 1 032 660,00 1 032 660,00 11 325 779,00 2 928 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 50 000,00

2022 974 660,00 974 660,00 11 325 779,00 2 928 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 50 000,00

2023 1 165 000,00 1 165 000,00 11 325 779,00 2 928 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 50 000,00

2024 1 006 310,00 1 006 310,00 11 325 779,00 2 928 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 50 000,00

2025 1 011 000,00 1 011 000,00 11 325 779,00 2 928 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 50 000,00

2026 676 000,00 676 000,00 11 325 779,00 2 928 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 50 000,00

2027 880 000,00 880 000,00 11 325 779,00 2 928 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 50 000,00

2028 756 000,00 756 000,00 11 325 779,00 2 928 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 50 000,00

2029 880 000,00 880 000,00 11 325 779,00 2 928 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 50 000,00

2030 1 160 000,00 1 160 000,00 11 325 779,00 2 928 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 50 000,00

2031 280 000,00 280 000,00 11 325 779,00 2 928 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 50 000,00

2032 224 479,00 224 479,00 11 325 779,00 2 928 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 50 000,00

Strona 7 z 12

Id: B4E61CFB-5F14-4003-A33E-7EBDEED0937D. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 9 729,00 9 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 131,00 9 729,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12

Id: B4E61CFB-5F14-4003-A33E-7EBDEED0937D. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 0,00 0,00 0,00 24 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12

Id: B4E61CFB-5F14-4003-A33E-7EBDEED0937D. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12

Id: B4E61CFB-5F14-4003-A33E-7EBDEED0937D. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 674 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40

2019 824 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 080 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 032 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 974 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 006 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 224 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12

Id: B4E61CFB-5F14-4003-A33E-7EBDEED0937D. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 12

Id: B4E61CFB-5F14-4003-A33E-7EBDEED0937D. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr  2
do Uchwały Nr XXXIX/275/18  Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 27 marca 2018 roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 17 824 198,00 5 095 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 17 824 198,00 5 095 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 17 824 198,00 5 095 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 17 824 198,00 5 095 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu - Poprawa środowiska
naturalnego i uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie
gminy

U.M. Wąsosza 2010 2018 17 794 198,00 5 075 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Rekultywacja wysypiska odpadów komunalnych - Ochrona środowiska U.M. Wąsosza 2012 2018 30 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: B4E61CFB-5F14-4003-A33E-7EBDEED0937D. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 095 198,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 095 198,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 095 198,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 095 198,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 075 198,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Strona 2 z 2

Id: B4E61CFB-5F14-4003-A33E-7EBDEED0937D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wąsosz na lata
2018-2032.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2018 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Gminy Wąsosz na lata 2018-2032:

Zmniejszenie dochodów w 2018 r. -179 013,00 zł
w tym:
Zmniejszenie dochodów bieżących -179 013,00 zł
Zwiększenie wydatków w 2018 r. 600 926,51 zł
w tym:
Zwiększenie wydatków bieżących 193 826,51 zł
Zwiększenie wydatków majątkowych 407 100,00 zł
Deficyt (plan) po zmianach -3 121 758,51 zł
Zwiększenie przychodów 779 939,51 zł

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

Sp. A. Przybylska

Id: B4E61CFB-5F14-4003-A33E-7EBDEED0937D. Podpisany Strona 1


